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II година, 4. семестар  ССС  до ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
шас понеделник вторник среда шетврток петок 

8-9   Орална медицина и 
патологијаА  

  

9-10   Орална медицина и 
патологијаА  

  

10-11   Физикална терапијаА 

(Изб.) 

  

11-12   Физикална терапијаА 

(Изб.) 
 ПародонтологијаБ 

 

12-13   Интерна медицинаА 

 

 ПародонтологијаБ 

 

13-14  Пациенти со посебни 
потреби (Изб.)А 

Интерна медицинаА 

 

 Менчмент во 
стоматологија Б 

(Избор.)  

14-15  Пациенти со посебни 
потреби (Изб.)А  

  Менчмент во 
стоматологија Б 

(Избор.)  

 

I колоквиумска недела  од 2.4.2021 до 11.4.2021  од 10-12   часот, училница-1 стар деканат   

Петок 2.4 Пон. 5.4 вторник 6.4 Среда 7.4 петок 9.4 сабота 10.4  

Пародонтологија Орал.мед.и патол. Интерна  Физикална Пац.со посебни 
потреби 

Меначмент во 
стомат. 
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II година, 4. семестар  ССС  по ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
шас понеделник вторник среда шетврток петок 

8-9   Орална медицина и 
патологијаА  

  

9-10   Орална медицина и 
патологијаА  

  

10-11   Физикална терапијаА 

(Изб.) 

  

11-12   Физикална терапијаА 

(Изб.) 
 ПародонтологијаБ 

 

12-13   Интерна медицинаА 

 

 ПародонтологијаБ 

 

13-14  Пациенти со посебни 
потреби (Изб.)А 

Интерна медицинаА 

 

 Менчмент во 
стоматологија Б 

(Избор.)  

14-15  Пациенти со посебни 
потреби (Изб.)А  

  Менчмент во 
стоматологија Б 

(Избор.)  

II колоквиумска недела  од  21.5. 2021 до 30.5.2021   од  10-12 часот, училница-1 стар деканат   

петок  21.5 втор.25.5 среда 26.5 Четврт 27.5 петок  28.5 Понед. 31.5. 

Пародонтологија Орал.мед.и 
патол. 

Интерна  Физикална Пац.со посебни 
потреби 

Меначмент во 
стомат. 
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Летен испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во II година во учебната 2019/20),  10-12   часот, училница-1 стар 

деканат   

Среда2.6 Чет.3.6 Пет.4.6 Пон.7.6 Втор.8.6 Среда 9.6 Чет.10.6 Пет.11.6 Пон.14.6 Втор.15.6 среда 
16.6 

Чет.17.6 

Стоматолощки 
материјали 

Клинишка 
орална  
хигиена 

Стом. 
Фармакол. 

Превент. 
стомат. 

Забоздр. 
во заед. 

Контрола 
на 
преносливи 
инф. 

Пародонто-
логија 

Орал. 
мед.и 
патол. 

Интерна  Физикална Пац.со 
посебни 
потреби 

Меначмент 
во стомат. 

 


